Nº 83, terça-feira, 5 de maio de 2009 1373 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 47/2009

O Tribunal Superior do Trabalho, conforme determinado no
art. 30, XII, "c" do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 047/2009, cujo objeto, fornecimento de pe-
riódicos (jornais, revistas e publicações), foi adjudicado à MAZA-
RELLO DISTRIBUIDORA DE JORNAIS LTDA ME, pelo percen-
tual de desconto de 21,10%.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

(SIDEC - 04/05/2009) 080001-00001-2009NE000042

S E C R E TA R I A
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO

E FINANÇAS

EXTRATOS DE INSTRUMENTOS CONTRATUAIS

Processo TST n.º 504.334/2008-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Noroeste Comércio, Serviços e
Reformas de Móveis Ltda. - ME. OBJETO: fornecimento e instalação
de mobiliários. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 031/2009,
conforme Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º 10.520/2002, e
Decretos n.ºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total de R$
22.950,00. VIGÊNCIA: a partir da data de assinatura e extinção 90
dias após o recebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
4.4.90.52, nota de empenho 2009NE000463, de 22/4/2009. ASSI-
NATURA: 4/5/2009. Pelo Contratante: José Tadeu Tavernard Lima,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Marcos dos Santos Oliveira, Sócio-Gerente.

Processo 501.014/2009-1. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: América Tecnologia de Informática e Ele-
tro-eletrônicos Ltda. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato
PE-034/2008 - manutenção corretiva e preventiva, com reposição de
peças, em equipamentos de informática. VIGÊNCIA: prorrogada por
12 meses, a contar de 10/6/2009 até 9/6/2010, nos termos do art. 57,
inc. II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.2C73.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2009NE000474, de 27/4/2009. ASSI-
NATURA: 4/5/2009. Pelo Contratante: José Tadeu Tavernard Lima,
Secretário de Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada:
Fábio Picolo Catelli, Sócio-gerente.